МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
$ 09 ЯО/7- №

г. Благовещенск

О присвоении первой
квалификационной категории
спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№ 134 (зарегистрирован Минюстом России 31.05.2017 № 46917),
квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«стрельба из штатного и табельного оружия», утвержденными приказом
Минспорта России от 16.08.2016 № 969,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» сроком на 2 года следующим спортивным судьям:

по стрельбе из штатного и табельного оружия
Ефимову Роману Александровичу, г. Благовещенск;
Исаченко Александру Николаевичу, г. Благовещенск;
Кузякину Вячеславу Владимировичу, г. Благовещенск.

Министр